

AMTSBLATT DES LANDKREISES BAD DÜRKHEIM

Herausgegeben und gedruckt von der Kreisverwaltung Bad Dürkheim

- 196 -

Jahrgang		
2022	Philipp Fauth Str. 11, 67098 Bad Dürkheim, 14.09.2022	Nr. 49

Öffentliche Bekanntmachung

der Sitzung des Krankenhausausschusses am 20. September 2022

der Sitzung des MVZ-Ausschusses am 20. September 2022

- 198 -





Öffentliche Bekanntmachung

der Sitzung des Krankenhausausschusses

am

Dienstag, 20. September 2022 um 14:30 Uhr,

im Konferenzraum (DG) des Verwaltungsgebäudes des Kreiskrankenhauses Grünstadt

Tagesordnung:

Nicht öffentlicher Teil:

Planungs-, Finanz- und Personalangelegenheiten

Öffentlicher Teil:

- 4 . Kreiskrankenhaus Grünstadt; Jahresabschluss/Jahresbericht zum 31.12.2021
- 5. Kreiskrankenhaus Grünstadt; Zwischenbericht zum 30.06.2022
- 6. Kreiskrankenhaus Grünstadt: Satzung zur Änderung der Betriebssatzung für das Kreiskrankenhaus Grünstadt
- 7. Mitteilungen und Anregungen

Bad Dürkheim, 13.09.2022

gez.

Hans-Ulrich Ihlenfeld Landrat

Fax:





Öffentliche Bekanntmachung

der Sitzung des Ausschusses des Medizinischen Versorgungszentrums Grünstadt / Leiningerland (MVZGL)

Dienstag, 20. September 2022 um 15:30 Uhr,

im Konferenzraum (DG) des Verwaltungsgebäudes des Kreiskrankenhauses Grünstadt

Tagesordnung:

Nicht öffentlicher Teil:

Planungs-, Finanz- und Personalangelegenheiten

Öffentlicher Teil:

- 3 . Medizinisches Versorgungszentrum Grünstadt/Leiningerland (MVZGL); Auftragsvergabe Jahresabschlussprüfung für die Jahre 2022 bis 2026
- 4 . Medizinisches Versorgungszentrum Grünstadt/Leiningerland (MVZGL); Jahresbericht der RSM GmbH Wirtschaftsberatungsgese Ischaft Steuerberatungs-gesellschaft zum 31.12.2021
- 5 . Medizinisches Versorgungszentrum Grünstadt/Leiningerland (MVZGL): Zwischenbericht zum 30.06.2022
- 6 . Medizinisches Versorgungszentrum Grünstadt/Leiningerland (MVZGL); Satzung zur Änderung der Betriebssatzung für das Medizinische Versorgungszentrum Grünstadt/Leiningerland (MVZGL)
- 7. Mitteilungen und Anregungen

Bad Dürkheim, 13.09.2022

gez.

Hans-Ulrich Ihlenfeld Landrat